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. Jenis Item Jumlah
Aspek  Indikator Fav : Unfav Item
17. Saya 3. Wajah saya
Penilaian mempunyai tidak terlalu
Lo penampilan bagus, bahkan
individu ion i
yang bisa dikatakan
terhadap .
| cukup jelek.
zggja?u menarik. 4. Kesehatan
22. Saya saya kurang
é’?ngl.k. bangga baik.
_ '(T' 'Idl dengan bentuk  11. Saya
Fisik ;gp:evrlti Y tubuh yang merasa tubuh g
tubuh Saya m|||.k| Saya t|dak
akaian 25. Pakaian terlalu bagus.
P ’ yang saya 18. S
benda - >aya
an kenakan Sel.alu merasa Cepat
yang tampak rapi.  Jelah
dimiliki, 30. Saya '
dan mempunyai
Konsep sebagainya \,kuran tubuh
Diri : yang cukup.
1. Sayaorang 6. Seringkali
Peranan yang cukup saya merasa
social bahagia. ragu-ragu
yang 5. Dalam dengan apa
dimainkan  banyak hal, yang akan
oleh saya merasa saya lakukan.
individu cukup senang.  13. Saya
Sosial  dansejauh  16. Kegagalan mudah 8
mana tidak membuat tersinggung.
penilaian  saya putus asa. 27 Saya
individu 21. Selama ini ~ sering merasa
terhadap saya merasa cemas,
performa cukup percaya terurama saat
diri. diri. menjelang
ujian.
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. Jenis Item Jumlah
Aspek  Indikator Fav Unfav Item
32. Saya orang
yang mudah
marah.
2. Saya suka
berteman.
10. Saya tidak
malu
memperkenalk
an diri pada 9. Saya
orang baru |t”nerasa teman-
eman
yang saya seringkali
jumpai. I
o 15. Saya menjauhi saya.
Meliputi dengan mudah 12. Saya tidak
nilai-nilai dapat begitu suka
dan prinsip bergabung terlibat dalam
yang dalam kegiatan
Moral  memberi kelompok ekstrakurikule 8
arti dan P r di sekolah.

. teman-teman -
arah bagi ang saya 23. Saya Fldak
kehidupan ?’ngi%kan menyukai
individu. 55" 5308 suka tefja y

' elompok.
berkenalan 26. Saya orang
dengan orang- .
yang sulit
orang baru dan
. bergaul.
membicarakan
hal-hal yang
baru yang
belum saya
ketahui.
Meliputi 7. Sayaselalu 8. Kadang-
pikiran, merasa sulit kadang saya
perasaan, untuk merasa bukan
Psikis  dansikap-  berbohong. sebagai orang 8
sikap 19. Saya orang yang baik.
individu yang taat 14. Saya tidak
terhadap beragama. pernah merasa
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. Jenis Item Jumlah
Aspek  Indikator Fav : Unfav Item
dirinya 24. Dengan " menyesal
sendiri. senang hati dengan
saya akan kesalahan-
membantu kesalahan
teman yang yang saya
membutuhkan  buat.
pertolongan 20. Seringkali
saya. saya tidak mau
28. Saya mengakui
selalu kesalahan
menjalankan yang telah
ajaranagama  saya lakukan.
dengan baik. 31. Kadang-
kadang saya
ingin
membalaskan
rasa sakit hati
saya dengan
cara yang
lebih kejam.
33. Saya 34. Saya
membantu merasa
tugas-tugas di  terbebani
rumah dengan  dengan
_— senang hati. pekerjaan-
Meliputi 35. Saya pekerjaan
Eg:giﬁan bersyukur rumah.
berharga mempunyai 36. _Saya tida_k
Keluarg dalam kelqarga yang begitu peduli 8
a kapasitas begitu baik. denga_n
! 37. Saya kesulitan yang
sebagal senang dialami
anggota berkumpul keluarga saya.
keluarga. bersama 38. Saya
keluarga. merasa tidak
39. Keluarga diperhatikan
kami saling oleh keluarga

membantu

di rumah.
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. Jenis Item Jumlah
Aspek  Indikator Fav - Unfav Item
apabilaada  ~ 40. Saya '
masalah. merasa tidak
betah di
rumah.
Jumlah Item 40

Kisi-kisi Alat Ukur Misdemeanors
Kisi-Kisi Instrumen Misdemeanors

Dimensi Indikator Item Jumlah
Item
. ) 11. Jika saya marah pada
Perilaku melukai gury, saya)é)erbicarap
guru atau teman, dengan nada keras
baik secara verbal kepadanya
maupun fisik. 27. Jika saya marah
kepada guru, saya
langsung memukulnya
17. Jika saya marah pada
teman, saya berbicara
Perilaku dengan nada keras 4
melanggar kepadanya
yang 30. Jika saya marah
dilakukan kepada teman, saya
remaja langsung memukulnya
terhadap
aturan di
sekolah.
Remaja merusak | 14. Saya merusak barang-
barang di sekolah | barang di sekolah dengan 1
dengan sengaja. sengaja
Remaja 28. Saya tidak
bertingkah laku mendengarkan dengan 5
dan bertutur kata baik ketika guru
yang tidak sesuai
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dengan aturan di
sekolah.

sedang berbicara kepada
saya

15. Saya mengobrol
ketika guru sedang
menerangkan di depan
kelas

22. Saya tidak
mendengarkan dengan
baik ketika guru
sedang berbicara kepada
saya

31. Saya tidak menjaga
cara berbicara saya pada
guru

12. Saya tidak menjaga
cara berbicara saya pada
teman

Remaja
berbohong kepada
guru atau teman.

18. Berbohong pada guru,
saya lakukan untuk
menghindari hukuman
29. Saya berbohong pada
teman untuk menutupi
keburukan saya

Remaja
mengambil
barang uang milik
guru atau teman
secara sembunyi-
sembunyi.

13. Saya mengambil
barang milik guru tanpa
mereka ketahui

25. Saya mengambil uang
milik guru tanpa mereka
ketahui

20. Saya mengambil
barang milik teman tanpa
mereka ketahui

19. Saya mengambil uang
milik teman tanpa mereka
ketahui
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Remaja
melalaikan
tanggung jawab di
sekolah.

36. Saya tidak
mengerjakan tugas yang
diberikan oleh guru di
sekolah

37. Saya tidak
mengerjakan PR yang
diberikan oleh guru

Remaja
membolos dari
sekolah.

1. Saya tidak masuk
sekolah jika ada
pelajaran yang tidak
saya sukai
24. Saya tidak masuk
sekolah jika sedang malas

Remaja terlambat
masuk sekolah
atau jam pelajaran
dengan sengaja.

2. Saya sengaja terlambat
datang ke sekolah

23. Saya sengaja terlambat
masuk kelas padahal jam
pelajaran telah dimulai

Remaja bermain
di luar sekolah

3. Saya bermain di luar
sekolah pada saat jam

pada} saat jam sekolah
pelajaran.

4. Jika saya malas ke

sekolah, saya menulis

Remaja surat keterangan
memalsukan sakitdengan
tanda tanan memalsukan tanda
orang tuag tangan orang tua saya

21. Saya memalsukan
tanda tangan orang tua jika
rapor saya jelek
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Remaja membuat
keributan di

5. Saya membuat
keributan di dalam kelas

dalar_n kelas pada pada saat jam pelajaran !
saat jam pelajaran herlangsung
berlangsung.
6. Saya mencontek
pekerjaan rumah (PR)
milik teman
10. Saya mencontek pada
) teman ketika sedang ujian
Remaja 35. Ketika ujian
mencontek pada berlangsung, saya 3
teman atau buku mencontek pada buku
saat ujian. pelajaran walaupun
tidak diperbolehkan
oleh guru
. 7. Saya mengganggu
Remaja teman-teman saya pada
mengganggu saat jam pelajaran
teman pada saat Berlangsung 1
jam pelajaran
berlangsung.
Remaja berkelahi | o o0y PerKE1ah dengn
dengan teman di 1
sekolah.
9. Saya mengintip lawan
Remaja jenis saya di WC sekola_lh
lecehk 32. Saya mencolek bagian
mefecenkan tubuh vital lawan jenis 4
teman secara
saya
seksual.

16. Saya mengolok-olok
bagian tubuh teman
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34. Saya bersiul ketika
lawan jenis saya melewati
saya

Remaja merokok
atau meminum

33. Saya merokok di
lingkungan sekolah
26. Saya meminum-

minuman keras di | Minuman keras di 2
lingkungan lingkungan sekolah

sekolah.

Jumlah item 37
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Kuesioner Konsep Diri
Nama : (P/L) Kelas

Usia . : Sekolah :

Petunjuk Pengisian

Di bawah ini terdapat beberapa pernyataan yang
menggambarkan tentang diri. Tidak ada jawaban yang salah ataupun
benar pada kuesioner ini, maka pilihlah jawaban sesuai dengan keadaan
Anda dengan membubuhkan tanda centang (V) pada salah satu kolom
jawaban yang telah tersedia.

Pada setiap pernyataan terdapat beberapa pilihan jawaban yang
dapat Anda pilih, di antaranya:

SS : Sangat Sesuai
S : Sesuai
R - Ragu-Ragu
TS : Tidak Sesuai
STS . Sangat Tidak Sesuai
No Pernyataan SS S R TS STS

Saya orang yang cukup
bahagia.

2 | Saya suka berteman.

Wajah saya tidak terlalu
3 | bagus, bahkan bisa
dikatakan jelek.

Kesehatan saya kurang
baik.

Dalam banyak hal, saya
merasa cukup senang.

Seringkali saya merasa
6 | ragu-ragu dengan apa yang
akan saya lakukan.
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Saya selalu merasa sulit
untuk berbohong.

Kadang-kadang saya
merasa bukan sebagai
orang yang baik.

Saya merasa teman-teman
seringkali menjauhi saya.

10

Saya tidak malu
memperkenalkan diri pada
orang baru yang saya
jumpai.

11

Saya merasa tubuh saya
tidak terlalu bagus.

12

Saya tidak begitu suka
terlibat dalam kegiatan
ekstrakurikuler di sekolah.

No

Pernyataan

SS

STS

13

Saya mudah tersinggung.

14

Saya tidak pernah merasa
menyesal dengan
kesalahan-kesalahan yang
saya buat.

15

Saya dengan mudah dapat
bergabung dalam
kelompok teman-teman
yang saya inginkan.
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Kegagalan tidak membuat

16
saya putus asa.
Saya mempunyai
17 | penampilan yang cukup
menarik.
18 | Saya merasa cepat lelah.
Saya orang yang taat
19
beragama.
Seringkali saya tidak mau
20 | mengakui kesalahan yang
telah saya lakukan.
Selama ini saya merasa
21 -
cukup percaya diri.
Saya bangga dengan
22 | bentuk tubuh yang saya
miliki.
Saya tidak menyukai kerja
23
kelompok.
Dengan senang hati saya
akan membantu teman
24
yang membutuhkan
pertolongan saya.
o5 Pakaian yang saya kenakan
selalu tampak rapi.
26 Saya orang yang sulit

bergaul.
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27

Saya sering merasa cemas,
terurama saat menjelang
ujian.

28

Saya selalu menjalankan
ajaran agama dengan baik.

29

Saya suka berkenalan
dengan orang-orang baru
dan membicarakan hal-hal
yang baru yang belum saya
ketahui.

30

Saya mempunyai ukuran
tubuh yang cukup.

31

Kadang-kadang saya ingin
membalaskan rasa sakit
hati saya dengan cara yang
lebih kejam.

32

Saya orang yang mudah
marah.

33

Saya membantu tugas-
tugas di rumah dengan
senang hati.

34

Saya merasa terbebani
dengan pekerjaan-
pekerjaan rumah.

No Pernyataan SS TS STS
Saya bersyukur
35 | mempunyai keluarga yang

begitu baik.
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Saya tidak begitu peduli

36 | dengan kesulitan yang
dialami keluarga saya.
Saya senang berkumpul

37
bersama keluarga.
Saya merasa tidak

38 | diperhatikan oleh keluarga
di rumah.
Keluarga kami saling

39 | membantu apabila ada
masalah.

40 Saya merasa tidak betah di

rumah.

Terima Kasih







Kuesioner Misdemeanors
Nama :

Kelas
Usia

Sekolah

Petunjuk Pengerjaan
Di bawah ini terdapat beberapa pernyataan yang menggambarkan
perilaku sehari-hari di sekolah. Tidak ada jawaban yang salah ataupun benar
pada kuesioner ini, maka pilihlah jawaban sesuai dengan keadaan Anda
dengan membubuhkan tanda centang (V) pada salah satu kolom jawaban yang
telah tersedia.
Pada setiap pernyataan terdapat beberapa pilihan jawaban yang
dapat Anda pilih, di antaranya:

(P/L)

SS : Sangat Sesuai
S : Sesuai
R : Ragu-ragu
TS : Tidak Sesuai
STS : Sangat Tidak Sesuai
NO PERNYATAAN SS TS | STS
1 | Saya tidak masuk sekolah jika ada
pelajaran yang tidak saya
Sukai
2 | Sayasengaja terlambat datang ke
sekolah
3 Saya bermain di luar sekolah pada saat
jam sekolah
4 Jika saya malas ke sekolah, saya
menulis surat keterangan sakit
dengan memalsukan tanda tangan
5 Saya membuat keributan di dalam
kelas pada saat jam pelajaran
Berlangsung
6 Saya mencontek pekerjaan rumah (PR)

milik teman

22
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NO PERNYATAAN SS TS | STS

7 Saya mengganggu teman-teman saya
pada saat jam pelajaran
Berlangsung

8 Saya berkelahi dengan teman di
sekolah

9 Saya mengintip lawan jenis saya di
WC sekolah

10 | Saya mencontek pada teman ketika
sedang ujian

11 | Jika saya marah pada guru, saya
berbicara dengan nada keras
Kepadanya

12 | Saya tidak menjaga cara berbicara saya
pada teman

13 | Saya mengambil barang milik guru
tanpa mereka ketahui

14 | Saya merusak barang-barang di
sekolah dengan sengaja

15 | Saya mengobrol ketika guru sedang
menerangkan di depan
Kelas

16 | Saya mengolok-olok bagian tubuh
teman

17 | Jika saya marah pada teman, saya
berbicara dengan nada keras
Kepadanya

18 | Berbohong pada guru, saya lakukan
untuk menghindari
Hukuman

19 | Saya mengambil uang milik teman
tanpa mereka ketahui

20 | Saya mengambil barang milik teman
tanpa mereka ketahui

21 | Saya memalsukan tanda tangan orang

tua jika rapor saya jelek
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NO PERNYATAAN SS TS | STS

22 | Saya menentang atau melawan
perintah guru

23 | Saya sengaja terlambat masuk kelas
padahal jam pelajaran telah
Dimulai

24 | Saya tidak masuk sekolah jika sedang
malas

25 | Saya mengambil uang milik guru tanpa
mereka ketahui

26 | Saya meminum-minuman Kkeras di
lingkungan sekolah

27 | Jika saya marah kepada guru, saya
langsung memukulnya

28 | Saya tidak mendengarkan dengan
baik ketika guru sedang
berbicara kepada saya

29 | Saya berbohong pada teman untuk
menutupi keburukan saya

30 | Jika saya marah kepada teman, saya
langsung memukulnya

31 | Saya tidak menjaga cara berbicara saya|
pada guru

32 | Saya mencolek bagian tubuh vital
lawan jenis saya

33 | Saya merokok di lingkungan sekolah

34 | Saya bersiul ketika lawan jenis saya
melewati saya

35 | Ketika ujian berlangsung, saya
mencontek pada buku pelajaran
walaupun tidak diperbolehkan oleh

36 | Saya tidak mengerjakan tugas yang
diberikan oleh guru di sekolah

37 | Saya tidak mengerjakan PR yang

diberikan oleh guru
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DATA MENTAH SKALA KONSEP DIRI

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-1| X-2| X-3| X-4| X-5| X-6[ X-7| X-8] X-9| X-

4
2

No
A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17
A-18
A-19
A-20
A-21
A-22
A-23
A-24
A-25
A-26
A-27
A-28
A-29
A-30
A-31
A-32

NOS
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32




X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

4

4

4
4

X-1f X-2| X-3| X-4[ X-5| X-6] X-7| X-8| X-9| X-

4
4
5
4
5
5
4

4
4

No

A-33
A-34
A-35
A-36
A-37
A-38
A-39
A-40
A-41
A-42
A-43
A-44
A-45
A-46
A-47
A-48
A-49
A-50
A-51
A-52
A-53
A-54
A-55
A-56
A-57
A-58
A-59
A-60
A-61
A-62
A-63
A-64

NOS

33
34
35
36
37

38
39
40

41

42

43
44
45

46
47

48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64

83
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X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-1f X-2| X-3| X-4[ X-5| X-6] X-7| X-8| X-9| X-

5

4
4
4
5
5
4

No

A-65
A-66
A-67
A-68
A-69
A-70
A-71
A-72

A-73
A-74
A-75
A-76
A-T7

A-78
A-79
A-80
A-81
A-82

A-83
A-84
A-85
A-86
A-87

A-88
A-89
A-90
A-91
A-92

A-93
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B-01
B-02
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66
67
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69
70
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72
73
74
75
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77
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83
84
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93
94

95
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B-04
B-05
B-06
B-07
B-08
B-09
B-10
B-11
B-12
B-13
B-14
B-15
B-16
B-17
B-18
B-19
B-20
B-21
B-22
B-23
B-24
B-25
B-26
B-27
B-28
B-29
B-30
B-31
B-32
B-33
B-34

97
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99
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103
104
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107
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112
113
114
115
116
117
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120
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122
123
124
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126
127
128

85
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X-
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B-35
B-36
B-37
B-38
B-39
B-40
B-41
B-42
B-43
B-44
B-45
B-46
B-47
B-48
B-49
B-50
B-51
B-52
B-53
B-54
B-55
B-56
B-57
B-58
B-59
B-60
B-61
B-62
B-63
B-64
B-65
B-66
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129
130
131
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134
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X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-1f X-2| X-3| X-4[ X-5| X-6] X-7| X-8| X-9| X-

No

B-67
B-68
B-69
B-70
B-71
B-72
B-73
B-74
B-75
B-76
B-77
B-78
B-79
B-80
B-81
C-01
C-02
C-03
C-04
C-05
C-06
C-07
C-08
C-09
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14
C-15
C-16
C-17

NOS
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

87



88

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-1f X-2] X-3| X-4[ X-5| X-6] X-7| X-8| X-9| X-

No

C-18
C-19
C-20
C-21
C-22
C-23
C-24
C-25
C-26
C-27
C-28
C-29
C-30
C-31
C-32
C-33
C-34
C-35
C-36
C-37
C-38
C-39
C-40
C-41
C-42
C-43
C-44
C-45
C-46
C-47
C-48
C-49

NOS
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
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X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-

X-1f X-2| X-3| X-4[ X-5| X-6] X-7| X-8| X-9| X-

No

C-50
C-51
C-52
C-53
C-54
C-55
C-56
C-57
C-58
C-59
D-01
D-02
D-03
D-04
D-05
D-06
D-07
D-08
D-09
D-10
D-11
D-12
D-13
D-14
D-15
D-16
D-17
D-18
D-19
D-20
D-21
D-22

NOS
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247

248
249
250
251
252
253
254
255
256

89
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X-
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138
147
151
150
151
159
151
150
149
166
151
130
150
178
148
139
181
136
120
123
147
136
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X-

e

X-

X-

X-

X-

e

X-

X-

X-

X-

X-

2
3
2
2
1
2
2
1
2
1
4
2
2

X-

5
4
4
5
4
3
2
4
2

5
4

No
D-87
D-88
D-89
D-90
D-91
D-92
D-93
D-94
D-95
D-96
D-97
D-98
D-99

D-107

NOS

321
322
323
324
325
326
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328
329
330
331
332
333

334| D-100| 4
335| D-101
336 | D-102
337| D-103
338 | D-104
339| D-105
340| D-106

341

342 | D-108
343 | D-109

344 D-110( 4
345| D-111
346 | D-112
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DATA MENTAH SKALA PERILAKU MELANGGAR ATURAN (MISDEMEANORYS)
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Y-9| Y-10| Y-11| Y-12| Y-13| Y-14 Y-15| Y-16| Y-17| Y-18| Y-19
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Y-3

Y-2

Y-1
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A-02
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A-04
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A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11
A-12
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A-14
A-15
A-16
A-17
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Y-5

Y-4

Y-3

Y-2

Y-1
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A-40
A-41
A-42
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A-45
A-46
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A-48
A-49
A-50
A-51
A-52
A-53
A-54
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A-56
A-57
A-58
A-59
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A-62
A-63
A-64
A-65
A-66

NOS
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35
36
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40
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Y-8

Y-7
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Y-5
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No

D-31
D-32
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D-38
D-39
D-40
D-41
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D-46
D-47
D-48
D-49
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D-51
D-52
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D-56
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275
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Y-9| Y-10( Y-11| Y-12| Y-13| Y-14| Y-15| Y-16| Y-17| Y-18| Y-19

Y-8

Y-7

Y-6

Y-5

Y-4

Y-3

Y-2

Y-1

No

D-64
D-65
D-66
D-67
D-68
D-69
D-70
D-71
D-72
D-73
D-74
D-75
D-76
D-77
D-78
D-79
D-80
D-81
D-82
D-83
D-84
D-85
D-86
D-87
D-88
D-89
D-90
D-91
D-92
D-93
D-94
D-95
D-96

NOS
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299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
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Y-9| Y-10( Y-11| Y-12| Y-13| Y-14| Y-15| Y-16| Y-17| Y-18| Y-19

Y-8

Y-7

Y-6

Y-5

Y-4

Y-3

Y-2

Y-1

2
1
1
2
2
2
1
2
2
1
2
2
1

No

D-97

D-98

D-99
D-100
D-101
D-102
D-103
D-104
D-105
D-106
D-107
D-108
D-109
D-110
D-111
D-112

NOS

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
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65
59
40
53
60
73
40
70
42

37

64
55
37
37

57

62
43

81

82

78
46

55
48

85

60
94
55
59
86
44
67

73
48

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

A-01
A-02
A-03
A-04
A-05
A-06
A-07
A-08
A-09
A-10
A-11
A-12
A-13
A-14
A-15
A-16
A-17
A-18
A-19
A-20
A-21
A-22
A-23
A-24
A-25
A-26
A-27
A-28
A-29
A-30
A-31
A-32
A-33

NOS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27

28
29
30
31

32

33
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65

66
62

52
55
66
83
71

52
40

52
53
75
53
81

79
54
68
42

59
88
92

90
47

69
87

54
59
85

66
53
56
53

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

A-34
A-35
A-36
A-37
A-38
A-39
A-40
A-41
A-42
A-43
A-44
A-45
A-46
A-47
A-48
A-49
A-50
A-51
A-52
A-53
A-54
A-55
A-56
A-57
A-58
A-59
A-60
A-61
A-62
A-63
A-64
A-65
A-66

NOS
34

35
36

37
38
39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52

53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64
65

66




58
41

61

63
74
77
77
43

56
65

100
91

98

102
82

37
53
64
56
68
65
90

109
74

49

44
74
53
51

54
72
76
73

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

A-67
A-68
A-69
A-70
A-71
A-72
A-73
A-74
A-75
A-76
A-77
A-78
A-79
A-80
A-81
A-82
A-83
A-84
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A-89
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A-91
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B-01
B-02
B-03
B-04
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67
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71

72
73
74
75
76
77
78
79
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81
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86
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91
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93
94
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96
97

98
99
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110
43

68
98
78
70
67

39
60
43
65
77
66
74
66
52
79
56
92

59
60
93
64
77
94
65
74
60
58
63
57
84
52

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

B-39
B-40
B-41
B-42
B-43
B-44
B-45
B-46
B-47
B-48
B-49
B-50
B-51
B-52
B-53
B-54
B-55
B-56
B-57
B-58
B-59
B-60
B-61
B-62
B-63
B-64
B-65
B-66
B-67
B-68
B-69
B-70
B-71
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133
134
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142
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144
145
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151
152
153
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76
94
72
80
56
55
53
37
91

66
40

47

50
68
59
51

48

49

83
59
63
60
42

67

77
74

61

57

39
52

73
70
58

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

B-72
B-73
B-74
B-75
B-76
B-77
B-78
B-79
B-80
B-81
C-01
C-02
C-03
C-04
C-05
C-06
C-07
C-08
C-09
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14
C-15
C-16
C-17
C-18
C-19
C-20
C-21
C-22
C-23
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167
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172
173
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179
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182
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52
59
75
50
68
45
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52
73
44
44
56
81

71

77
67
77
85
77
53
81

80
92
73
79
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42

52
43

46

76
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Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

C-24
C-25
C-26
C-27
C-28
C-29
C-30
C-31
C-32
C-33
C-34
C-35
C-36
C-37
C-38
C-39
C-40
C-41
C-42
C-43
C-44
C-45
C-46
C-47
C-48
C-49
C-50
C-51
C-52
C-53
C-54
C-55
C-56
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144"

45

77
83
96
93
94

118
74
77
96
67
69
81

60
61

63
53
59
43

64
64
67

57
63
95

61

94
55
93
56
44
53
59

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

No

D-64
D-65
D-66
D-67
D-68
D-69
D-70
D-71
D-72
D-73
D-74
D-75
D-76
D-77
D-78
D-79
D-80
D-81
D-82
D-83
D-84
D-85
D-86
D-87
D-88
D-89
D-90
D-91
D-92
D-93
D-94
D-95
D-96

NOS

298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
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313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
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329
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44
56
46
52
45

62
80
40

59
62

76
52

62
89
54
53

Y-20| Y-21| Y-22| Y-23| Y-24| Y-25| Y-26| Y-27| Y-28| Y-29| Y-30| Y-31| Y-32| Y-33| Y-34| Y-35[ Y-36| Y-37| Misdemeanor

2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1

No

D-97

D-98

D-99
D-100
D-101
D-102
D-103
D-104
D-105
D-106
D-107
D-108
D-109
D-110
D-111
D-112

NOS

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
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Kategorisasi Konsep Diri dan Misdemeanors

NOS No Fisik Sosial Moral Psikis | Keluarga C Self Konsep
oncept Diri

1 A-01 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
2 A-02 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
3 A-03 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
4 A-04 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
5 A-05 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
6 A-06 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
7 A-07 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
8 A-08 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
9 A-09 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
10 A-10 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
11 A-11 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
12 A-12 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
13 A-13 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
14 A-14 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
15 A-15 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
16 A-16 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
17 A-17 Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
18 A-18 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
19 A-19 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
20 A-20 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
21 A-21 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
22 A-22 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
23 A-23 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
24 A-24 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
25 A-25 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
26 A-26 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
27 A-27 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
28 A-28 Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
29 A-29 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
30 A-30 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
31 A-31 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
32 A-32 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
33 A-33 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
34 A-34 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
35 A-35 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
36 A-36 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
37 A-37 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
38 A-38 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
39 A-39 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
40 A-40 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
41 A-41 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
42 A-42 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
43 A-43 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
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NOS No Fisik Sosial Moral Psikis | Keluarga Cosne(!;pt K%r;?;ap
44 A-44 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
45 A-45 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
46 A-46 Tinggi | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
47 A-47 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
48 A-48 Tinggi | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
49 A-49 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
50 A-50 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
51 A-51 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
52 A-52 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
53 A-53 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
54 A-54 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
55 A-55 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
56 A-56 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
57 A-57 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
58 A-58 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
59 A-59 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
60 A-60 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
61 A-61 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
62 A-62 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Negatif
63 A-63 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
64 A-64 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
65 A-65 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
66 A-66 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
67 A-67 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
68 A-68 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
69 A-69 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
70 A-70 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
71 A-71 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
72 A-72 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
73 A-73 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
74 A-74 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
75 A-75 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
76 A-76 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
77 A-77 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
78 A-78 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
79 A-79 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
80 A-80 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
81 A-81 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang Sedang Positif
82 A-82 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
83 A-83 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
84 A-84 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
85 A-85 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
86 A-86 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
87 A-87 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
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NOS No Fisik Sosial Moral Psikis | Keluarga Cosne(!;pt K%r;?;ap
88 A-88 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
89 A-89 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
90 A-90 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
91 A-91 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
92 A-92 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
93 A-93 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
94 A-94 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
95 B-01 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
96 B-02 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
97 B-03 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
98 B-04 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
99 B-05 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif

100 B-06 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
101 B-07 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
102 B-08 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
103 B-09 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
104 B-10 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
105 B-11 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
106 B-12 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
107 B-13 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
108 B-14 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
109 B-15 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang Sedang Positif
110 B-16 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
111 B-17 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
112 B-18 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
113 B-19 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
114 B-20 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
115 B-21 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
116 B-22 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Tinggi Positif
117 B-23 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
118 B-24 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
119 B-25 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
120 B-26 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
121 B-27 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
122 B-28 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
123 B-29 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
124 B-30 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Sedang Positif
125 B-31 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
126 B-32 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
127 B-33 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
128 B-34 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
129 B-35 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
130 B-36 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
131 B-37 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
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132 B-38 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
133 B-39 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
134 B-40 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
135 B-41 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
136 B-42 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
137 B-43 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
138 B-44 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
139 B-45 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
140 B-46 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
141 B-47 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
142 B-48 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
143 B-49 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
144 B-50 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
145 B-51 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
146 B-52 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
147 B-53 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
148 B-54 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
149 B-55 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
150 B-56 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
151 B-57 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
152 B-58 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
153 B-59 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
154 B-60 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
155 B-61 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
156 B-62 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
157 B-63 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
158 B-64 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
159 B-65 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
160 B-66 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
161 B-67 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
162 B-68 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
163 B-69 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
164 B-70 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
165 B-71 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
166 B-72 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
167 B-73 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
168 B-74 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
169 B-75 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
170 B-76 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
171 B-77 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
172 B-78 Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
173 B-79 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
174 B-80 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
175 B-81 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
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176 C-01 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
177 C-02 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
178 C-03 Tinggi | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
179 C-04 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
180 C-05 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
181 C-06 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
182 C-07 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
183 C-08 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang Sedang Positif
184 C-09 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
185 C-10 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
186 C-11 Sedang | Rendah | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
187 C-12 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
188 C-13 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
189 C-14 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
190 C-15 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
191 C-16 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
192 C-17 Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
193 C-18 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
194 C-19 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
195 C-20 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
196 C-21 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
197 C-22 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
198 C-23 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
199 C-24 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
200 C-25 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
201 C-26 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
202 C-27 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
203 C-28 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Sedang Positif
204 C-29 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
205 C-30 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
206 C-31 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
207 C-32 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
208 C-33 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
209 C-34 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
210 C-35 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
211 C-36 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
212 C-37 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
213 C-38 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
214 C-39 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
215 C-40 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
216 C-41 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
217 C-42 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
218 C-43 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
219 C-44 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
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220 C-45 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
221 C-46 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
222 C-47 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
223 C-48 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
224 C-49 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
225 C-50 Rendah | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
226 C-51 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
227 C-52 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
228 C-53 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
229 C-54 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
230 C-55 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
231 C-56 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
232 C-57 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
233 C-58 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
234 C-59 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
235 D-01 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
236 D-02 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
237 D-03 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
238 D-04 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Sedang Positif
239 D-05 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
240 D-06 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
241 D-07 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang Sedang Positif
242 D-08 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
243 D-09 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
244 D-10 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
245 D-11 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
246 D-12 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
247 D-13 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
248 D-14 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
249 D-15 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
250 D-16 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
251 D-17 Sedang | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
252 D-18 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
253 D-19 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
254 D-20 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
255 D-21 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
256 D-22 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
257 D-23 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
258 D-24 Sedang | Rendah | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
259 D-25 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
260 D-26 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
261 D-27 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
262 D-28 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
263 D-29 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif

131



NOS No Fisik Sosial Moral Psikis | Keluarga Cosne(!;pt K%r;?;ap
264 D-30 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
265 D-31 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
266 D-32 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
267 D-33 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
268 D-34 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
269 D-35 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
270 D-36 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
271 D-37 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
272 D-38 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
273 D-39 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
274 D-40 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
275 D-41 Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
276 D-42 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
277 D-43 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
278 D-44 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
279 D-45 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
280 D-46 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
281 D-47 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
282 D-48 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
283 D-49 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
284 D-50 Tinggi | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
285 D-51 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
286 D-52 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
287 D-53 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
288 D-54 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
289 D-55 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
290 D-56 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
291 D-57 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
292 D-58 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
293 D-59 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
294 D-60 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
295 D-61 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
296 D-62 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
297 D-63 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
298 D-64 Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
299 D-65 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
300 D-66 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
301 D-67 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
302 D-68 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
303 D-69 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
304 D-70 Tinggi | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
305 D-71 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
306 D-72 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
307 D-73 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
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308 D-74 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
309 D-75 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
310 D-76 Tinggi | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
311 D-77 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
312 D-78 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
313 D-79 Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
314 D-80 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
315 D-81 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
316 D-82 Sedang | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
317 D-83 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
318 D-84 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Sedang Positif
319 D-85 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
320 D-86 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
321 D-87 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
322 D-88 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
323 D-89 Tinggi | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
324 D-90 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
325 D-91 Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Tinggi Positif
326 D-92 Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Sedang Tinggi Positif
327 D-93 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
328 D-94 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
329 D-95 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
330 D-96 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
331 D-97 Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
332 D-98 Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
333 D-99 Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Positif
334 D-100 | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
335 D-101 | Tinggi | Tinggi | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
336 D-102 | Sedang | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
337 D-103 | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Tinggi Sedang Positif
338 D-104 | Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
339 D-105 | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang | Sedang Sedang Positif
340 D-106 | Sedang | Rendah | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
341 D-107 | Rendah | Rendah | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
342 D-108 | Tinggi | Sedang | Tinggi | Tinggi Tinggi Tinggi Positif
343 D-109 | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi Tinggi Sedang Positif
344 D-110 | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang | Rendah Sedang Negatif
345 D-111 | Sedang | Sedang | Sedang | Tinggi | Sedang Sedang Positif
346 D-112 | Rendah | Sedang | Sedang | Sedang | Sedang Sedang Negatif
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Hasil Uji Reliabilitas Skala Konsep Diri dan Misdemeanors
1. Hasil Uji Reliabilitas Skala Konsep Diri

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.813

40

2. Hasil Uji Reliabilitas Misdemeanors

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.936

37
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Hasil Uji Korelasi Rank Spearman Hubungan Konsep Diri dan Misdemeanors

Correlations

Konsep_Diri Misdemeanor
Spearman's rho Konsep_Diri Correlation Coefficient 1.000 -.384
Sig. (2-tailed) .000
N 346 346
Misdemeanor Correlation Coefficient -.384 1.000
Sig. (2-tailed) .000 .
N 346 346
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Hasil Uji Korelasi Rank Spearman Hubungan Per Aspek Konsep Diri Terhadap Misdemeanors

Korelasi Per Aspek Konsep Diri

Misdemeanor

Spearman's
rho

Fisik Correlation -.160™
Coefficient

Sig. (2- 0.003
tailed)

N 346

Sosial | Correlation -.205™
Coefficient

Sig. (2- 0.000
tailed)

N 346

Moral | Correlation -.291"
Coefficient

Sig. (2- 0.000
tailed)

N 346

Psikis | Correlation -372"
Coefficient

Sig. (2- 0.000
tailed)

N 346

Keluarga | Correlation -.352™
Coefficient

Sig. (2- 0.000
tailed)

N 346
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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA
NOMOR?: 878 /UN40.Al/DT/2016
TENTANG:
PENGANGKATAN PEMBIMBING PENYUSUNAN SKRIPSI/KARYA ILMIAH*)

DENG AN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

Memperhatikan . Surat permohonan Ketua Departemen!Program Studi Psikologi FIP UPI Nomor : 665/UN40. |
5/DT/2016 Tanggal 14-10-2016 tentang usu! pengangkatan pembimbing dalam rangka penyusunan
skripsi/karya ilmiah pada Departemen/Program Studi tersebut.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan
Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Pemerintah Nomor !5 Tahun 2014 tentang Statuta UPI;

6. Pedoman Penyelenggaraan Pendidikan UPI Tahun 2014;

Menimbang Bahwa untuk pelayanan bimbingan penyusunan skripsi/karya ilmiah dipandang perlu diterbitkan Surat
Keputusan Dekan tentang Pengangkatan Pembimbing Penyusunan Skripsi/Karya Jimiah.

MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA
TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING PENYUSUNAN SKRIPSI/KARYA ILMIAH
Pertama : Mengangkat Dosen yang tercantum dibawah ini sebagai pembimbing penyusunan skripsi/karya ilmiah
a. Pembimbing |
Nama : Drs. MIF Baihagi, M.Si.
NIP : 196212081988031001
b. Pembimbing Il
Nama : Helli Thsan, S.Ag.,M.Si
NIP : 197509122006041002
Kedua : Mahasiswa terbimbing :
a. Nama :RIKKA MAULIDA BisWI
b. NIM 1006024
c. Departemen/Prodi : Psikologi

Jalur penyelesaian studi yang dipilih yaitu skripsi/karya ilmiah dengan judul :

HUBUNGAN ANTARA KONSEP DIRI DENGAN PERILAKU MELANGGAR ATURAN
(MISDEMEANORS) PADA SISWA PASUNDAN 12 KOTA BANDUNG

Ketiga . Kepada para pembimbing skripsi/karya ilmiah diberikan tunjangan sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
Surat keputusan ini berlaku sampai dengan 6 (enam) bulan dari sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana
mestinya.

Dhesapkan di BANDUNG
g .21 Desember 2016
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Tembusan:

1. Ketua Departemen!Program Studi Psikologi FIP UPI.
2. Yang bersangkutan;




